



מדינת ישראל  
משרד החינוך  
המינהל הפדגוגי  
השירות הפסיכולוגי ייעוצי

## הורים יקרים

בשורת חזרתם של השבות והשבים משבי החמאס לחיק משפחותיהם, מפיחה תקווה בלבבות ומשמחת. יחד עם זאת כולנו עדיין חולקים את הדאגה לשלומם של שאר החטופים, ושותפים למתח, לעצב ולאובדן בצל המלחמה.

מאז תחילת שנת הלימודים חוו ילדיכם קטיעה של השגרה והתמודדו עם אזעקות, עם ירי טילים, בני משפחה מגויסים והשלכות המלחמה. לצד ההתמודדות עם אתגרי התקופה אנו שואפים לבסס עבור התלמידים חוויית רצף והמשכיות אישית, חברתית וחינוכית, אשר מתוכה יוכלו כעת לזהות את הרגע החשוב של שחרור השבויים כשלב שמאפשר את חיזוק התקווה.

מרבית הילדים מודעים וחשופים לחזרתם ארצה של חלק מהחטופים ובכללם תלמידים ותלמידות, ולכן חשוב לשוחח עמם על הנושא ולא להשאירם לבד עם מידע בלתי מתווך. בכיתות בהן מתנהל שיח בנושא הוא מתנהל על פי הנחיות אנשי המקצוע (פסיכולוגים ויועצים חינוכיים) באופן רגיש, תואם גיל ומותאם לאפיונים הייחודיים של כל כיתה.

השיח בכיתות מאפשר שיתוף של התלמידים בצורה מוגנת, מעביר מסרים של תקווה וחיבור לכוחות. **במהלך השיח אנו מקשיבים לתלמידים, נותנים מקום למנעד הרגשות, כולל דאגה, כעס או געגוע, מביעים הבנה לתחושות השונות ומסבירים שהן טבעיות.**

אנו ממליצים לכם להמשיך ולשוחח עם הילדים בבית ולשאל אותם: מה עלה בשיח הכיתתי? מה הם מרגישים וחושבים? האם הם למדו משהו חדש? האם יש להם שאלה שירצו לשאול אתכם?

**מתוך השיח חשוב להעביר מספר מסרים –**

**עזרה:** הילדים והמבוגרים ששבים לארץ יחזרו לחיק משפחתם ויקבלו ליווי, תמיכה וסיוע.

**הגנה:** המבוגרים בישראל – המשפחות, כוחות הביטחון, אזרחים ובעלי תפקידים פועלים כל הזמן לחזק את הביטחון והמוגנות של אזרחי ישראל.

**תקווה:** אנו מייחלים שמכאן ואילך כל החטופים ישובו במהרה לביתם כשהם בריאים ושלמים.

**חיזוק:** ליבנו עם כוחות הביטחון, המשטרה והצבא במשימותיהם לשמירה על ביטחוננו.

**אחריות:** חשוב לכבד את פרטיות המשפחות ואת התהליך שהן עוברות.

**המשך פעולה:** מדינת ישראל פועלת בכל דרך להשבת כל החטופים.

הורים יקרים, בימים קשים כגון ימי מלחמה אתם משמשים אף יותר מתמיד סלע איתן ויציב עבור ילדיכם. אנו מחזקים אתכם בהתמודדויות הלא פשוטות ורוצים לעמוד לצדכם. בכל שאלה או חשש אנא פנו לצוות החינוכי והתייעצו עמנו.

**אל תישארו לבד. זכרו, כמו תמיד – צוות בית הספר, המחנכ/ת, היועצת, הפסיכולוגית והנהלת בית הספר זמינים לכם, ובעת הצורך אפשר לפנות גם למוקד הסיוע הרגשי של משרד החינוך \*6552 שלוחה 5.**

**בתפילה לשובם במהרה לביתם של כל החטופות והחטופים, בריאים ושלמים, ולשובם לשלום ובבטחה של כל חיילות וחיילי צה"ל וכוחות הביטחון.**